平 成 3 0 年 5月 8日

各   位

会社名  株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

（コード番号：3300 東証マザーズ）

問い合わせ先 経営管理部 部長 尾関 文宣

電話番号 03-6439-8905

（訂正）RPA テクノロジーズ株式会社との業務提携に関するお知らせ

平成 30 年 5 月 7 日に開示致しました「RPA テクノロジーズ株式会社との業務提携に関するお知らせ」

に、一部訂正がございますのでお知らせ致します。

記

２ページ目【RPAテクノロジーズ株式会社会社概要】の中の「URL」で、正しいハイパーリンク先に対応してい

ない誤りがありました。下記記載のURLの文字を直接入力してください。

        （訂正前）              （訂正後）

URL:           http:/rpa-technologies.com/       http:/rpa-technologies.com/

ハイパーリンク先:   https://www.nabiq.co.jp/        http:/rpa-technologies.com/

以 上